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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان  اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کرمانشــاه از پیشــرفت 90 درصــدى

پروژه هاى جهاد آبرسانى در قرارداد اول با 
قرارگاه امام حسن مجتبى(ع) خبر داد و گفت: عملیات آبرسانى در قرارداد دوم با 
سرعت بیشترى اجرا مى شود. جلسه بررسى پروژه هاى جهاد آبرسانى درحوزه 
بسیج سازندگى استان کرمانشاه به عنوان معین قرارگاه امام حسن مجتبى(ع)، با 
حضور ســردار قنبرى جانشــین فرمانده ســپاه نبى اکرم(ص)،  دکتر داودى 
مدیرعامل آبفا استان، محمدى مجرى طرح آبرسانى روستایى و خزایى مسئول 
بسیج سازندگى استان در دفتر جانشین فرمانده سپاه استان کرمانشاه برگزار شد.
«رضا داودى» اظهار کرد: در این جلسه مسائل و موارد مد نظر درخصوص اتمام 
عملیات آبرســانى به باقیمانده پروژه هاى مندرج در قرارداد اول با قرارگاه امام 
حسن مجتبى(ع) مطرح و مقرر شــد؛ با توجه به اینکه عملیات آبرسانى به بیش 
از 130 روستاى باقیمانده در قرارداد اول این قرارگاه بالغ بر 90 درصد پیشرفت 
فیزیکى دارد، اجراى عملیات آبرسانى به این روستا ها در کمترین زمان ممکن 
انجام و این روستاها هر چه سریعتر وارد مدار بهره بردارى شوند. وى در ادامه این 
جلسه با اشاره به اینکه بخش اعظم آبرسانى به روســتاهاى داراى تنش آبى در 
قرارداد دوم، به حوزه بسیج  سازندگى به عنوان معین قرارگاه امام حسن مجتبى(ع) 
در استان ســپرده شــده و زمین مربوط به اجراى این طرح نیز در اختیار بسیج 
سازندگى استان است، خاطرنشان کرد: عملیات آبرسانى به این روستا ها بایستى 
هر چه سریعتر بصورت جهادى در اولویت قرار گیرد.سردار قنبرى جانشین فرمانده 
سپاه نبى اکرم(ص) نیز ضمن یادآورى نکات لازم در این زمینه تأکید کرد: روند 

اجراى این پروژه ها باید با سرعت بیشترى پیگیرى شود.

پیشرفت 90 درصدى پروژه هاى جهاد آبرسانى
 به 130 روستاى کرمانشاه در قرارداد اول؛

پروژه هاى قرارداد دوم با سرعت بیشترى
 اجرا خواهد شد

استان کرمانشاه
تصویر روز

روستاى گنجه رودبار در طول صد سال گذشته، دو بار تخریب شده و به مکان هاى جدیدى منتقل شده است. با این وجود مردم این روستا هر ساله در روز 
عاشورا با علم هایشان، بعد از گذشتن از مسیرى سخت و کوهستانى، بر سر مزار اموات شان حضور پیدا کرده و به عزادارى مى پردازند.

رضاپورکاظم/  گروه ایران نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک 
news@ naslefarda.net در مجلس شوراى اسلامى گفت: با

اجراى پروژه هــاى عمرانى حوزه 
سلامت تعداد تخت هاى بیمارســتانى دولتى در اســتان قزوین دو برابر 
مى شود.  فاطمه محمدبیگى در بازدید از روند پیشرفت ساخت بیمارستان 
700 تختخوابى شهید رئیســى در قزوین اظهار کرد: این پروژه چون در 
معرض دید مردم اســت همه مردم روند اجراى پروژه را نظارت مى کنند و 
مردم امروز با مشاهده میزان پیشرفت کار، نظر خود را در رابطه با تعطیلى یا 
پیشرفت کار ساخت بیمارســتان اعلام مى کنند. وى بیان کرد: با توجه به 
میزان تخت هاى بیمارستانى اســتان قزوین، این پروژه براى مردم داراى 
اهمیت است و مردم قزوین نسبت به روند اجراى آن حساسیت دارند. عضو 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح کرد: با ساخت مجموعه هاى 
درمانى استان قزوین و اجراى پروژه هاى عمرانى حوزه سلامت 1200 تخت 
به تخت هاى بیمارستانى استان قزوین اضافه و تعداد تخت هاى دولتى در 
استان قزوین دو برابر مى شــود. وى با گلایه از روند پرداخت اعتبارات این 
پروژه بیان کرد: تأخیر در پرداخت ها باعث زمان بر شدن ساخت و در نهایت 
بالا رفتن هزینه پروژه شد. محمدبیگى در پایان با بیان اینکه این انتظار وجود 
دارد که اعتبارات به موقع پرداخت شــود تا به اعتبار بیشترى نیاز نباشد، 
یادآور شد: امروز باید ســالانه 1500 میلیارد تومان به پروژه تزریق شود تا 

تکمیل شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

تخت هاى بیمارستانى استان قزوین
 دو برابر مى شود

استان قزوین
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استان مرکزى

مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعى  رضوان داوودى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net اســتان مرکزى گفت: تعداد کارگران

داراى حقوق معــوق این اســتان در 
خردادماه امسال نسبت به مدت مشابه قبل، 46 و پنج دهم درصد کاهش یافت.

به گزارش روابط عمومى تعاون،کار و رفاه اجتماعى استان مرکزى جمشید امیدى، 
افزود: تعداد کارگران داراى حقوق معوق استان مرکزى از 198 نفر در خردادماه سال 

گذشته به 106 نفر در خردادماه امسال رسید.
وى بیان کرد: تعداد واحدهاى داراى حقوق معوق اســتان مرکزى هم در خردادماه 

امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل تغییرى نداشته و همچنان 6 واحد است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان مرکزى ادامه داد: همه تلاش ها در استان 
براى کاهش هرچه بیشترى مشکلات جامعه کار و تولید به کار گرفته شده و در دولت 

سیزدهم توفیقات خوبى در این راستا حاصل شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان مرکزى ادامه داد: جامعه کار و تولید نقش 
موضوع کیفت و بهره ورى توجه ویژه داشته باشندموثرى در تحقق شعار سال دارند و در این راستا باید تلاش مضاعفى به کار گیرند و به 

 تعداد کارگران داراى حقوق معوق در استان مرکزى 46 درصد کاهش یافت

سپاهان
خبر

 در راســتای مصوبه مجمــع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/16 شــرکت مقررگردیده اســت ســرمایه شــرکت از مبلغ 
بیســت وچهارمیلیاردوهشتصدوهفتادوشــش میلیــون وششصدوبیســت وهفــت هزارریــال تا مبلغ یکصدوشــصت 
ودومیلیاردونهصدوچهل ویک میلیون و نهصدوهفت هزار ریال ازطریق صدورسهام بانام جدید وبه مبلغ اسمی سهام ، وفق شرایط 

ذیل افزایش یابد.
تعداد سهام جدید ناشی از افزایش سرمایه : یکصدوسی وهشت میلیون وشصت وپنج هزارودویست وهشتاد سهم با نام.  
میزان حق تقدم : هرسهامداربه ازای دارابودن هریک سهم بانام حق تقدمی به میزان 5/55 سهم بانام جدید دارامی باشد. 

محل افزایش سرمایه : آورده نقدی ومطالبات نقدی حال شده صاحبان سهام حسب مورد از هرمحل یاهردومحل مذکور.
نحوه واریز نقدی : واریزبه حساب شماره 1079950715 بانک کشاورزی شعبه شیرپاستوریزه کد2568

مهلت استفاده از حق تقدم : 60 روز از تاریخ نشر این آگهی می باشد.
مراتب مذکور دررعایت مواد 166و169 لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت جهت اطلاع کلیه سهامداران بوده وازآنان درخواست می 
گردد درمهلت قانونی تعیین شده نسبت به استفاده از حق تقدم متعلقه خوداقدام نمایند. بدیهی است سهامداران درصورت تمایل به 
استفاده از حق تقدم متعلقه از محل مطالبات حال شده باید ضمن مراجعه به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان 
عطاالملک، چهارراه کارآفرین، بلوک33 ، ساختمان آریاصنعت، واحد 4 ، نسبت به تعیین میزان وتائید آن در رعایت ماده 185 قانون 
تجارت واعلام آن به شرکت اقدام نموده و ورقه خرید تعهد سهام دریافت نمایند ودرصورت واریزنقدی نسبت به ارائه فیش واریزنقدی 
واخذ ورقه خریدسهام بانام جدید به شرکت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر قانونی، هیئت مدیره دررعایت 
مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/16 نسبت به ثبت افزایش سرمایه تاسقفی که محقق گردیده اقدام خواهدنمود.                    

 آگهی حق تقدم شرکت پگاه پیشتازسپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 25099 وشناسه ملی 10260458745

هیئت مدیره شرکت

آگهي دعوت 
  جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت اتحاد جاده های کوهستان )ســهامی خاص( با شماره ثبت 28214 
و شناسه ملی 10260489205 راس ساعت 9 صبح در تاریخ 1403/05/08 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در بزرگراه 

آزادگان- روبه روی شیر پگاه- مجتمع ستاره برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1- تصویب صورتهای مالی 2- تقسیم سود و زیان 3- رسیدگی به سایر امور به انتخاب مجمع

رئیس هیئت مدیره- مرتضی اکبری قهدریجانی

آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی  14004616611 
با توجه به حدنصاب قانونی نرسیدن و عدم رسمیت مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول روز سه شنبه1403/04/19 
ساعت9 و11صبح بدینوسیله  از کلیه  صاحبان  سهام  شرکت خدماتی  شهرک صنعتی  بزرگ  اصفهان ) سهامی خاص ( و همچنین کلیه صاحبان 
صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان یا نماینده قانونی آنها دعوت به عمل می 
آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم روز سه شنبه1403/05/09 ساعت9 و11صبح در محل ساختمان 

آتش نشانی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان کد پستی 8331134444 برگزار می گردد ،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی سالیانه :

1-استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال منتهی به   29 اسفند  1402
2-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره به مجمع

3-تصویب صورت های مالی منتهی به 29 اسفند 1402
4-انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی 1402

و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1-بررسی وتصویب اساسنامه جدید شرکت 
                   هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان

آگهي دعوت
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی کشــاورزی جنات نعیم شهرستان نجف آباد ثبت شده به شماره 2497 و شناسه ملی 
10860022541 راس ساعت 10 صبح مورخ 1403/05/18 واقع در استان اصفهان- شهرستان نجف آباد- بخش مرکزی- شهر نجف آباد- محله شریعتی- خیابان 

شریعتی- بن بست شاهد پلاک 143- طبقه همکف تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشــتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتبا 

معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

3- طرح تصویب صورت های مالی سال 1402
رئیس هیئت مدیره 4- تعیین خط مشی آینده شرکت

 تاریخ انتشار: 1403/04/28

بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری کوهسار قصد دارد: به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 1403/499/ش مورخ 1403/04/13 نسبت به واگذاری و تفکیک پسماند های 
خشک از مبدا به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اســناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

مراجعه نمایند.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.

1( متقاضیان متعهد به تامین حداقل 8 نفر نیروی کارگری )رفت و روب و نگه داری فضای سبز( بدون دریافت هیچگونه حق الزحمه می باشند. ضمنا شرکت کنندگان می بایست 
دارای تجربه و سوابق کاری در زمینه جمع آوری و تفکیک پسماندهای شهری داشته و شــرکت هایی که موضوع فعالیت آنها در اساسنامه مربوط به خدمات تنظیفات، حمل و 
بازیافت زباله، تامین کارگر مورد نیاز شرکت ها یا ادارات باشد و مطابق مصوبه شماره 38326/ت27506 مورخ 81/9/5 هیئت محترم وزیران و دستورالعمل تایید صلاحیت و 
رتبه بندی شرکتهای خدماتی می بایست از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان صلاحیت دریافت نمایند و شهرداری نیز در ازای خدمات فوق الذکر ، پسماند خشک را به 

شرکت برنده مزایده عمومی واگذار می نماید.
2( مبلغ 5 درصد سپرده شرکت در مزایده می بایســت به صورت ضمانت نامه بانکی و یافیش نقدی واریزی به میزان مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده 0106804823000 

شهرداری کوهسار نزد بانک ملی ایران شعبه کردان کد 2599.
3( سپرده برندگان نفر اول و دوم و سوم مزایده هرگا حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

4( شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.
5( در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مزایده ملاک عقد قرارداد خواهد بود.

6(  شرکت کنندگان در مزایده می بایست کلیه اسناد مزایده را در سامانه تدارکات دولت ثبت نموده و پاکت الف مزایده)ضمانتنامه( را در بسته تحویل واحد دبیرخانه شهرداری 
نمایند.

7( سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8( پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش ،مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

9( هزینه انتشار آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
10( شرکت کنندگان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( ثبت نام کرده باشند.

11( متقاضیان می توانند ازتاریخ انتشار نوبت اول آگهی جهت اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند.
12( در این مرحله )مرحله اول( از مزایده با حداقل سه شرکت کننده واجدالشرایط برگزار می گردد.

14( مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/04/30 13( تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/21   
16( مهلت بازدید : ازتاریخ 1403/04/21 لغایت 1403/05/09 15( تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28   

18( زمان بازگشایی پاکتها: 1403/05/10  17( مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/05/09   

میزان سپرده شرکت در مزایده قیمت پایه اجاره یکسال به ریالموضوعردیف
به ریال

شماره مزایده سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت
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 آگهی مزایده عمومی )نوبت اول- نوبت دوم (

مرتضی فلاحت پیشه- شهردار کوهسار            


